TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E

DESEMPENHO
SEÇÃO DE SELEÇÃO E GESTÃO DE DESEMPENHO

Nome do(a) Candidato(a)

RG nº CPF nº

 Celular  E-mail

Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

 O(A) candidato(a) acima identificado(a), habilitado(a) no Concurso Público Nacional

Unificado da Justiça Eleitoral – CPNUJE, realizado pelo Tribunal Superior Eleitoral (TSE), conforme

Edital nº 1/2024, de 25/05/2024, publicado no D.O.U. de 29/05/2024, com adesão do Tribunal

Regional Eleitoral de Goiás (TRE-GO) para provimento de vagas em seu quadro de pessoal, com

resultado final homologado pelo Edital nº 33/2025 (DOU de 28/05/2025), para Técnico Judiciário, e

pelo Edital nº 38/2025 (DOU de 02/07/2025), para Analista Judiciário.

____________________________________, ___________________________________________

                                     CARGO                                                                       ÁREA DE ATIVIDADE E/OU ESPECIALIDADE

classificado(a) em ______ lugar, vem, pelo presente, manifestar renúncia à nomeação e requerer seu

reposicionamento em último lugar na lista dos(as) aprovados(as) para o referido cargo.

________________________________________, ________/_______/_______.

                                                                                   Local                                                   Data

 _________________________________________________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)

 Anexar cópia de documento oficial válido com foto atualizada.
 Assinar o formulário conforme documento de identificação apresentado.
 A assinatura pode ser eletrônica ou reconhecida em cartório.
 Entrega presencial: apresentar o formulário com documento de identificação para conferência da assinatura por servidor(a) do

TRE/GO.                                                        62 39204109            sesge-lista@tre-go.jus.br

TERMO DE DESISTÊNCIA
TEMPORÁRIA DE NOMEAÇÃO

	text_1jlca:
	text_2dgyu:
	text_3bdvx:
	text_4ntel:
	text_5yquw:
	text_6aidp:
	text_7ivin:
	text_8fbbd:
	text_9zbtx:
	text_11qepa:
	text_12xeaz:
	text_13ddzh: